
 

Hovedstyrets årsberetning 2021 

1 Styret for 2021 

 

1.1 Hovedstyrets sammensetning 
 
Arbeidsutvalg (AU) 
Leder:  Viggo Anthonsen  
Nestleder: Nina Kjærvoll   
Styremedlem: Elin Ruhlin-Gjuvsland   
Styremedlem: Stian Langeli  
Styremedlem: Rune Fjellvang 
Varamedlem Roar Thomassen  
 
Gruppeledere  
Styremedlem: Ståle Hamnvik  (representant fotball) 
Styremedlem: Frederick Kyrre Teisbo (representant ishockey yngres) 
Styremedlem:  Anne Kristine Soltvedt (representant håndball) 
Styremedlem: Magnus Færøy  (representant Ishockey Elite) 
Styremedlem: Pierre Vidal  (representant ski) 
Styremedlem: Arbeidsutvalget  (representant innebandy) 
Styremedlem: Eirik Sausjord  (representant sykkel & triathlon) 
Styremedlem: Jo Sand   (representant seniorgruppen) 
 
Årsmøtet for 2020 ble holdt 25. mars 2021. 
 

1.2 Styremøter  
Hovedstyret har hatt syv styremøter i løpet av perioden. AU har i tillegg gjennomført møter jevnlig 

gjennom året ved behov. 

 

1.3 Valgkomité 
Valgkomitéen har bestått av gruppeledere for gruppene nevnt under punkt 1.1. 

 

1.4 Revisor 
Styret foreslår gjenvalg av revisor, BDO, for 2022.  
 

1.5 Kontrollkomité 
Leder:   Hans-Kristian Martinsen 

Medlem:   Jan Rune Løvnæseth 

Varamedlem:  Inge Østgård 

 

2 Sportslige aktiviteter 

 

2.1 Aktiviteter i gruppene 
Idrettslaget har som hovedmål å legge til rette for bred idrettslig aktivitet for sine medlemmer. 

Hovedstyret legger til grunn at all sportslig aktivitet forvaltes via gruppenes respektive gruppestyre.  



 

Gruppene består av avdelinger og lagenheter som skissert nedenfor. Det har vært aktivitet i samtlige 

grupper. For fullstendig informasjon om gruppenes aktiviteter henviser vi til den enkelte gruppes 

årsberetning som er tilgjengelig på idrettslagets hjemmesider. 

Sportslig aktivitet 2021         

Fotball 
Ishockey 
yngres 

Ski Håndball Innebandy 
Sykkel & 
triathlon 

A-lag HL 2 
Grupper  
2007 – 2013 Senior Skole Sykkel 

Rekrutt-lag HL 3 
Skole  
(2014 -16) Junior   

Damer Damer   2008    

M33 U21   2009    

7'er U18   2010    

Junior 2008   2011     

G2004 2009   2013     

G2006 2010   2013     

G2007 2011   Skole     

G2008 2012        

G2009 2013         

G2010 Akademi         

G2011 
Morgen-
trening         

G2012 Skole         

J2004/05 Camp         

J2006          

J2007           

J2008          

J2009           

J2010           

J2011           

J2012           

Akademi           

Skole (2014-16)           

Camp           

I tillegg har vi trimgruppe og seniorgruppe.     
 

 

2.2 Fotball-, ski-, håndball-, innebandy og skøyte- og ishockeyskole 
 
Skolene er den viktigste rekrutteringsarenaen for idrettslaget. Deltakelse på og gjennomføring av 

enkelte skoler har vært noe preget av pandemien og tidvis nasjonale tiltak med hel eller delvis 

nedstengning. Fotballskolen hadde historisk høy deltakelse og måtte for første gang sette inntaks-stopp 

grunnet pandemien. Deltakelsen kunne ha vært enda høyere uten smitteverntiltakene som rådet 

sommeren 2021. 

 

• Fotballskolen hadde totalt 297 deltakere; 93 jenter og 204 gutter.   

• Skøyte- og ishockeyskolen hadde totalt 173 deltakere; 62 jenter og 111 gutter.   

• Skiskolen hadde totalt 51 deltakere vinteren 2020/21; 26 jenter og 25 gutter.   



 

• Håndballskolen hadde totalt 55 deltakere; 29 jenter og 26 gutter. 

• Innebandyskolen hadde totalt 19 deltaker; 5 jenter og 14 gutter. 

I tillegg ble det arrangert både fotball- og hockey-camp’er i skolens ferier.. Både fotball- og ishockey-

gruppen har akademi, som et alternativ til skolenes Aktivitetsskole gjennom skoleåret. Fotballgruppen 

har også eget jente-akademi. Ishockeygruppen har i tillegg morgentreninger. 

3 Medlemmer 
 

Medlemsregister utvikling

Kjønn/År 2020 2021 Endring

Kvinner 553     563     2 %

Menn 1 043  1 158  11 %

Totalt 1 596  1 721  8 %

Medlemsregister utvikling

Aldersgruppe/År 2020 2021 Endring

Barn/Ungdom (6-19 år) 1 235  1 268  3 %

Voksne 361     453     25 %

Totalt 1 596  1 721  8 %  

Medlemstall 2021 Kvinner Menn

Gruppe 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år
26 år og 

eldre

Totalt 

kvinner
0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år

26 år og 

eldre

Totalt 

menn

Sum 

2021 

**)

Sum 

2020 

**)

Endring 

2021/2020

Fotball *) 28    198     48        14         10         298       81    342     127      12         44         606     904     733     23 %

Ishockey Elite -       2          13         11         26       26       28       -7 %

Ishockey yngres/bredde *) 18    47       13        8           2           88         25    162     25        16         30         258     346     309     12 %

Håndball *) 119     27        1           147       31       31       178     240     -26 %

Innebandy *) 1      4         5           5      9         14       19       -      -            

Ski *) 1      49       50         5      44       -       49       99       95       4 %

Sykkel 3         6           9           16       85         101     110     107     3 %

Trimgruppe/støttemedlemmer 32         32         83         83       115     90       28 %

Seniorgruppe 10         10         40         40       50       51       -2 %

Totalt 48    420     88        23         60         639       116  604     154      41         293       1 208  1 847  1 653  11,7 %

*) Inklusiv skolene. 35 % 65 %

**) Totalt antall 1 721 (1 596 i 2020) da enkelte medlemmer er aktive i flere idretter.  

Gruppe Kontingent

Fotball 300/500 kr 300 t.o.m. året man fyller 19 år

Ishockey Elite 300 til hovedklubb + kr 300 til Ishockey Elite

Ishockey yngres/bredde 300/500 t.o.m. året man fyller 19 år

Håndball 300

Innebandy 500

Ski 500 aktive f.o.m. året man fyller 20 år

Sykkel 300/500

Trimgruppe/støttemedlemmer 300 ikke aktive, støttemedlemmer, tillitsvalgte

Seniorgruppe 300  

4 Økonomi og daglig drift 
 

4.1 Hovedstyret 
 

Hovedstyrets regnskap består i det vesentligste av inntekter og kostnader relatert til drift av anlegget, 

herunder administrasjon, offentlige tilskudd og medlemskontingenter. Idrettslagets avtale med Oslo 

kommune v/Utdanningsetaten (UdE) om leie av Løren idrettspark inngår i hovedstyrets regnskap og 

utløp i juni 2020. 



 

Idrettslagets driftsavtale med Oslo kommune v/Bymiljøetaten om drift av Løren ishall og utearealer 

inngår også i hovedstyrets regnskap. Videre inngår utleie av klubbhus, kunstgressbaner og øvrig utleie i 

Løren ishall i hovedstyrets regnskap. Se forøvrig noter til årsregnskapet for ytterligere spesifikasjon av 

driftsinntekter. På kostnadssiden utgjør lønn til administrasjonen samt vedlikehold og øvrige drifts-

kostnader knyttet til anleggene det vesentligste av kostnadene. 

4.2 Anlegg og anleggsfond 
 

I tråd med behov for anlegg har årsmøtet de senere årene besluttet å dedikere inntektene fra 

grasrotandelen til anleggsfondet. Overskuddet i hovedstyret (eksklusiv grasrotandel allerede overført til 

anleggsfond) for 2020 – kr. 1 038 399 – ble vedtatt overført til anleggsfondet som etter dette utgjør kr 

4 981 022 ved inngangen av 2021. I 2021 var grasrotandelen på nivå med 2019 og utgjorde kr 253 764 

(kr 237 903 i 2020).  

Det foreslås at 50% av årets overskudd i hovedstyret på kr. 1 053 688 avsettes til anlegg for å møte 

fremtidens antatte anleggsbehov.  

4.3 Avdelingenes økonomi 
 

Resultater 2021

Gruppe
Inntekter 

2021

Inntekter 

Budsjett 

2021

Utgifter 2021

Utgifter 

Budsjett 

2021

Resultat 

2021

Resultat 

Budsjett 

2021

Utestående 

fordringer pr 

31.12. *)

Egenkapital 

pr 31.12.

Hovedstyret *****)      4 286 845      3 193 000      3 233 158      3 471 000 1 053 687            -278 000 30 932               8 420 748 

Fotballgruppen **)      3 307 383 3 811 899          3 918 377 3 867 934     -610 994                -56 035 29 630                  759 120 

Ishockey yngres ***)      2 038 067 1 236 000          2 428 797 1 576 500     -390 730              -340 500 24 909                  541 463 

Innebandy           17 176 -                            5 400 -                11 776                            -   -                          36 635 

Håndball         922 204 1 145 000             675 670 1 297 000     246 534               -152 000 11 500               1 194 426 

Ski          103 309 102 000                  51 367 137 000        51 942                   -35 000 40 200                  265 330 

Sykkel & triathlon           35 073 52 500                    25 900 36 700          9 173                      15 800 1 000                      70 344 

Totalt 10 710 057   9 540 399     10 338 669   10 386 134   371 388        -845 735       138 171        11 288 066   

Ishockey Elite ****) 1 190 376     1 176 500     1 231 256     1 186 365     -40 880                    -9 865 63 275                    41 789 

*) Kundefordringer nedskrevet med kr 17 900 i hovedstyret, kr 9 750 i fotball senior og kr 17 352 i ishockey yngres.

**) Inntekter inkluderer kr 72 196 i overføringer fra hovedstyret samt kr 43 317 fra fotball yngres til lagenhet A-lag herrer fotball.

***) Inntekter inkluderer kr 88 500 i overføringer fra hovedstyret til lagenhet Elite kvinner vedrørende sesongen 2021/2022.

****) Inntekter inkluderer kr 437 950 til Ishockey Elite i overføringer fra hovedstyret, hvorav kr 187 950 vedrører sesongen 2020/2021 og kr. 250 000

           vedrører sesongen 2021/2022. Resterende overføring sesongen 2021/2022 utgjør kr 250 000.

*****) Se egen tabell for spesifikasjon av inntekter og kostnader.  

Budsjett 2022

Gruppe

Inntekter 

Budsjett 

2022

Inntekter 

2021

Utgifter 

Budsjett 

2022

Utgifter 2021

Resultat 

Budsjett 

2022

Resultat 

2021

Hovedstyret      3 678 000      4 286 845      3 335 000      3 233 158         343 000 1 053 687     

Fotballgruppen *) 3 916 983          3 307 383 3 973 980          3 918 377          -56 997 -610 994       

Ishockey yngres **) 1 917 000          2 038 067 1 903 431          2 428 797           13 569 -390 730       

Innebandy -                          17 176 -                            5 400                   -   11 776          

Håndball 755 000                922 204 861 000                675 670        -106 000 246 534        

Ski 98 500                  103 309 137 500                  51 367          -39 000 51 942          

Sykkel & triathlon 33 000                    35 073 31 100                    25 900             1 900 9 173            

Totalt 10 398 483   10 710 057   10 242 011   10 338 669   156 472        371 388        

Ishockey Elite ***) 1 216 500     1 190 376     1 260 800     1 231 256              -44 300 -40 880         

*) Inntekter budsjett inkluderer overføringer til fotball A-lag herrer med kr 123 000 (kr 200 000 budsjett 2021) fra hoved-

styret og kr 119 810 (kr 120 000 budsjett 2021) fra fotballgruppen.

**) Inntekter budsjett inkluderer kr 212 000 (kr 177 000 budsjett 2021) i overføringer til Kvinner Elite fra hovedstyret.

***) Inntekter budsjett inkluderer kr 500 000 (kr 500 000 budsjett 2021) i overføringer fra hovedstyret for sesongen 2021/22. 



 

Avdeling Hovedstyret

Driftsinntekter og driftskostnader 2021

Driftsavtale Bymiljøetaten (ishall og utomhus) 1 972 934    *)

Øvrige leieinntekter 266 582        *)

Medlemkontingent 467 708        *)

OIK Aktivitetsbidrag og anleggsstøtte 600 000       **)

Øremerkede tilskudd 259 126        

Momskompensasjon 728 255       **)

LAM-midler Bjerke bydel 583 390       **)

Øvrige sponsor- og reklameinntekter, gaver 9 001            

Andelslag, idrettslag bingo-drift 19 095         **)

Grasrotandel 253 763       **)

Interne overføringer -1 111 215   

Dugnad 160 910        

Seniorgruppen 40 125          

Solidaritetsmidler 37 171          

Sum driftsinntekter 4 286 845    

Lønnskostnader m.m. 2 247 321    

Avskrivning på varige driftsmidler 221 190        

Honorar regnskapsførsel 175 557        

Driftsmateriale 153 068        

Datakostnad 73 991          

Renovasjon 56 039          

Honorar revisjon 45 016          

Forsikringer 39 479          

Inventar 38 256          

Seniorgruppen 44 836          

Baneleie 20 935          

Andre driftskostnader 117 471        

Sum driftskostnader 3 233 158    

Driftsresultat 1 053 687    

Resultat av finansposter -                

Årsresultat 1 053 687    

Overføringer

Overført til annen egenkapital -1 053 687   

Sum overført 1 053 687    

*) Fremkommer av idrettslagets resultatregnskap på egen linje

**) Fremkommer av idrettslagets note 2 på egen linje  

4.4 Lørenhallen AS 
 

Selskapet hadde et regnskapsmessig overskudd på kr 191 206 i 2021 (underskudd kr 116 098 i 2020) og 

en egenkapital på kr 3 511 126 per 31. desember 2021 (kr 3 395 028 per 31. desember 2020).  

Lørenhallen plasthall er besluttet avviklet etter krav fra Plan- og Bygningsetaten. Det er signert avtale 

med kjøper som bekoster demontering av hallen og fjerner avfall. Dette arbeidet vil bli gjennomført i 

skolens sommerferie i år (uke 27-31). 
 



 

4.5 Løren ishall 
 

Iht. kommunale bestemmelser stenges ishallen normalt medio april. Imidlertid ble ishallen igjen stengt 

ned med omgående virkning den 9. mars 2021. Ordinær drift startet opp igjen for høstsesongen med 

legging av is fra 1. august 2021. Høsten 2021 var preget av delvis nedstengning som følge av pandemien. 

 

I siste behovsplan for idretten foreslås det forprosjekt for utredning av ny ishall. Forprosjekt var planlagt 

gjennomført i 2021 og hadde oppstart i desember 2021. Idrettslaget har fått delta i møter med Oslobygg 

og Bymiljøetaten i forbindelse med behovsanalyse og romprogram. Forutsatt normal fremdrift i 

prosjektet er forventet byggestart ultimo 2024 med ferdigstillelse ultimo 2026.  
 

4.6 Løren idrettspark 
 

Det har siden 2017 pågått et omfattende arbeid i kommunen rundt omregulering av idrettsparken som 

følge av planer om ny flerbrukshall og nødvendig omdisponering av friluftsarealer til arealer for idretts-

formål. Det har flere ganger blitt kommunisert at bystyret skal vedta omreguleringsplanen, første gang i 

2019. Siste oppdaterte beskjed var at vedtak skulle fattes i slutten av 2021. Det er per februar 2022 

enda ikke gjort noe vedtak vedrørende omreguleringen. Etter vår forståelse skyldes forsinkelsen at det 

har vært flere runder i etatene rundt parkeringssituasjonen. Foreslått antall parkeringsplasser var i 

utgangspunktet svært få, men etter dialog synes det nå som at foreslått antall er vesentlig økt og at 

dette er på plass. Det er derfor å håpe at omreguleringen vedtas relativt omgående. 

 

Så lenge vedtak om omregulering av idrettsparken ikke er fattet vil det ikke være mulig med etablering 

av flere idrettsflater utendørs da øvrige områder er regulert til friluftsformål. Grunnet den planlagte 

omreguleringen av idrettsparken og forventet rivning av garderobebygget tilknyttet kunstgressbanen og 

plasthallen ser det dessverre heller ikke ut til at en kosmetisk opprustning av fasilitetene kommer til å 

prioriteres av BYM.  

4.7 Klubbhuset 
 

Klubbhuset benyttes flittig, både for egne aktiviteter og til utleie, og er en god inntektskilde for idretts-

laget. Grunnet pandemien og restriksjoner for sosiale sammenkomster etc har bruken vært svært 

begrenset også i 2021. Leieinntektene var kr 100 600 i 2021 (kr 124 600 i 2020). Kompensasjons-

ordningen for idretten i forbindelse med pandemien «koronakrisepakke for frivillige lag og 

organisasjoner» kompenserte for et inntektsbortfall av leieinntekter i 2021 på kr 43 426 (kr 131 009 i 

2020). Årsresultatet for drift av klubbhuset var et overskudd på kr 113 729 i 2021 (overskudd kr 257 765 

i 2020).  

 

4.8 Koronakrisepakken for frivillige lag og organisasjoner 
 

Som følge av myndighetenes restriksjoner i forbindelse med pandemien ble det bevilget en 

koronakrisepakke for frivillige lag og organisasjoner for inntektsbortfall i forbindelse med (delvis) avlyste 

arrangementer. Bortfall av eventuelle treningsavgifter var ikke en del av søknadsgrunnlaget. Totalt for 

idrettslaget, herunder Ishockey Elite og Lørenhallen AS har vi blitt tildelt kr 261 455 i kompensasjon for 

2021 (kr 886 032 i kompensasjon for perioden 12. mars – 31. desember 2020).  

 

4.9 Informasjon/kommunikasjon 
 

Hasle-Løren har en oppgradert fiberlinje fra VikenFiber og faste kablede punkter i ishallen, Lørenhallen, 

klubbhuset og på kontorene. Til tross for godt nivå på etablert infrastruktur for IT-løsninger har det 

fortsatt gjennom 2021 vært store problemer med internett-tilkoblingen på kontorene ved fotballbanen. 



 

Bymiljøetaten har planer om å etablere fiber fra Telenor i ishallen og i forbindelse med dette er det 

muligens håp for bedring i situasjonen for resten av idrettsparken.  

 

Styret har også i 2021 hatt arbeidsgrupper som jobber målrettet med henholdsvis Klubbutvikling, 

Kommunikasjon, Anlegg samt Spons og inntektsbortfall. Kommunikasjonsgruppen har jobbet med nye 

nettsider og kommunikasjonsplattformer som bedre skal nå frem til barn og ungdom. Det er publisert 

flere nyhetssaker siste del av året sammenlignet med tidligere perioder. Det er også et prøve-prosjekt 

rundt etablering av Instagram-konto for alle gruppene og det er kjøpt tjenester for et halvt års drift av 

denne.  

4.10 Ansatte 
 

Idrettslagets administrasjon har i 2021 bestått av daglig leder (75 %), driftsleder (100 %) og vaktmester-

assistent (50 %) samt deltidsansatte banemenn i ishallen. Fotballgruppen har hatt sportslig leder i 100 % 

stilling. Ishockeygruppen ansatte sportslig leder 1. juni 2020 i midlertidig stilling med stillingsbrøk 25 

timer/uke frem til 15. april 2021. Kontrakten ble fornyet fra 16. april 2021 og utvidet til stillingsbrøk 30 

timer/uke i kommende toårs-periode. Gruppene har hatt økende aktivitet i 2021 og kostnader til betalte 

trenere i tidsbegrensede engasjement for enkelte årskull/lagenheter/aktiviteter har økt i denne 

forbindelse. 

Arbeidsmiljøet i idrettslaget anses i all hovedsak tilfredsstillende. Det er ikke avdekket svakheter ved de 

ansattes sikkerhet eller arbeidsmiljøet forøvrig. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2021. 

 

 

4.11 Øvrig 
 

Idrettslaget har to kvinnelige styremedlemmer og bestreber tilfredsstillende fordeling mellom kjønnene 

i styret. 

Idrettslagets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som påvirker det ytre miljøet utover 

det som er normalt for tilsvarende virksomheter. 

5 Oppsummering 
 

De sportslige aktivitetene ble også i 2021 til dels preget av pandemien som gjorde seg gjeldende. De 

økonomiske resultatene har vært noe varierende for gruppene. Idrettslaget og gruppene har allikevel et 

godt grunnlag for utvikling av anlegg og sportslige ambisjoner! 

Hovedstyret takker aktive, trenere og støtteapparat, samt foreldre og frivillige for bidrag til et svært 

vellykket sportslig og økonomisk år! 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

Hasle-Løren Idrettslag

Resultatregnskap for 2021

Note 2021 2020

Driftsinntekter og driftskostnader

Utleie av anlegg UdE 0 699 241

Driftsavtale Bymiljøetaten (ishall og utomhus) 1 972 934 1 831 000

Øvrige leieinntekter 266 582 272 113

Medlemkontingent 467 708 430 299

Andre driftsinntekter 2 8 002 833 7 973 522

Sum driftsinntekter 10 710 057 11 206 175

Varekostnader 3 213 807 224 393

Stevne- og aktivitetskostnader 3 1 837 742 1 747 407

Idrettsutstyr 3 1 081 560 939 375

Lønnskostnader m.m. 4 5 396 907 4 559 574

Avskrivning på varige driftsmidler 5 221 190 277 320

Andre driftskostnader 3, 4 1 587 546 1 412 631

Sum driftskostnader 10 338 752 9 160 700

Driftsresultat 371 305 2 045 475

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 82 1 695

Rentekostnader 0 0

Resultat av finansposter 82 1 695

Årsresultat 371 388 2 047 170

Overføringer

Overført til annen egenkapital -371 388 -2 047 170

Sum overført 371 388 2 047 170



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasle-Løren Idrettslag

Balanse pr. 31.12.

Note 2021 2020

Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Anlegg og utstyr 15 692 583 391

Sum varige driftsmidler 5 15 692 583 391

Finansielle anleggsmidler

Aksjer i Lørenhallen AS 8 1 080 000 1 080 000

Aksjer i Styrkeprøven AS 8 78 000 78 000

Sum finansielle anleggsmidler 1 158 000 1 158 000

Sum anleggsmidler 1 173 692 1 741 391

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 3 138 171 136 143

Andre fordringer 282 580 625 925

Sum fordringer 420 751 762 068

Bankinnskudd, kontanter o.l 6 10 758 629 9 411 955

Sum omløpsmidler 11 179 380 10 174 023

Sum eiendeler 12 353 072 11 915 413





 

 

 

 

 

 

 

Hasle-Løren Idrettslag

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1   Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.  Andre eiendeler er klassi-

fisert som omløpsmidler.  Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som

omløpsmidler.  Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  Kortsiktig gjeld balanseføres

til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.  Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi

som følge av renteendring.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes

ikke å være forbigående.  Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. 

Langsiktig gjeld balanse- føres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.  Langsiktig gjeld

oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Det er gjort avsetning for forventet tap på fordringer med kr 45 002 per 31. desember 2021

(kr 40 387 per 31. desember 2020).

Inntektsføring

Sponsorinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres i den perioden de vedrører.

Andre inntekter inntektsføres i den perioden varen eller tjenesten er levert.

Treningsavgift og deltakeravgift til skolene inntektsføres over den perioden avgiftene er ment å gjelde,     

det vil si over den perioden treningen og skolene gjennomføres.



 

Note 2 Andre driftsinntekter

2021 2020

Treningsavgifter (inkl. slipeavgift ishockey yngres) 1 896 822      2 115 792      

Akademi, morgentreninger og camp'er; fotball og ishockey 1 085 192      855 422         

Fotball-, ski-, skøyte-, ishockey- og håndballskole 451 301         380 218         

396 377         422 364         

OIK Aktivitetsbidrag og anleggsstøtte 600 000         684 000         

Øremerkede tilskudd 414 256         728 061         

OBOS Jubel - korona-midler -                  150 000         

Bjerke bydel - bydelsmidler tiltak 200 000         200 000         

Salgsinntekter kiosk/kafeteria fotball, hockey og håndball 344 736         331 981         

Dugnader 769 727         664 851         

Momskompensasjon 728 255         594 830         

LAM-midler Bjerke bydel 583 390         521 739         
Øvrige sponsor- og reklameinntekter, gaver 206 501         277 675         
Andelslag, idrettslag bingo-drift 19 095           92 200           
Grasrotandel 253 763         237 903         
Stevneinntekter 407 347         63 461           
Andre driftsinntekter -353 929       -346 975       
Sum andre driftsinntekter 8 002 833      7 973 522      

Note 3 Varekostnader og Andre driftskostnader

I posten Andre driftskostnader inngår konstaterte og forventede tap på fordringer med 
kr 4 615  (kr -101 340 i 2020).

Stevne- og aktivitetskostnader 2021 2020
Avgifter til forbund og kretser 349 020         371 830         
Påmeldingsavgifter og deltakerkort turneringer og treningsleir 214 300         159 794         
Stevneutgifter (transport, overnatting, bespisning kamper) 354 298         192 943         
Dommerutgifter 258 990         284 035         
Baneleie Lørenhallen 330 935         521 263         
Andre stevne- og aktivitetskostnader 330 200         217 541         
Sum stevne- og aktivitetskostnader 1 837 742      1 747 407      

Andre driftskostnader 2021 2020
Bilgodtgjørelse 74 516           -                  
Honorarer selvstendig næringsdrivende (hovedsakelig trenere) 119 890         149 423         
Honorar regnskapsførsel 175 557         175 641         
Driftsmateriale 170 009         208 172         
Inventar 114 358         202 234         
Datakostnader 81 501           72 436           
Kurs 87 760           69 797           
Tilstelninger 258 011         124 950         
Revisjon 45 016           93 906           
Andre driftskostnader 460 929         316 072         
Sum andre driftskostnader 1 587 546      1 412 631      

Note 4   Honorarer

Lønnskostnader besår av følgende poster: 2021 2020
Lønninger 4 604 396 3 930 669
Arbeidsgiveravgift 634 974 519 285
Obligatorisk tjenestepensjon 144 206 100 420
Andre personalkostnader 13 330 9 200

5 396 907 4 559 574

Godtgjørelser:

Daglig leder 674 473 640 383

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 45 016 inkl mva. i 2021 (kr 93 906 i 2020).

Pensjon

Hasle-Løren idrettslag er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 

tjenestepensjon. Hasle-Løren idrettslag sin pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Foreldrebetaling dommere, cup-deltagelser og utstyr

I posten idrettsutstyr er fotballgruppens avtale med Adidas reflektert ved rabattert kjøp på       

kr 175 000 (kr 175 000 i 2020).



 

Note 5  Driftsmidler

Klubbhus Kunstgress- Lys, utstyr Kontorbygg Trenings- Totalt

bane kunstgress park
Anskaffelseskost 1.1 1 400 000      1 036 313      733 308         159 254         834 817         4 163 692      
Tilgang -                  -                  -                  -                  -                  -                  

Anskaffelseskost 31.12 1 400 000      1 036 313      733 308         159 254         834 817         4 163 692      

276 602         

Akk. avskrivninger pr. 1.1 1 400 000 759 711         710 891         159 254         550 445         3 580 301      

Momskompensasjon -                  207 252         -                  -                  139 257         346 509         

Årets ordinære avskr. -                  69 350           6 725              -                  145 115         221 190         

Balanseført verdi pr. 31.12 -                  0 15 692 -                  0 15 692           

Lineære avskrivninger 5 % 10 % 10-20% 10 % 20 %

Note 6  Bundne innskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 225 000 (kr 185 029 i 2020). 

Skyldig skattetrekk utgjorde kr 201 443 pr 31.12.2021 (kr 186 226 pr 31.12.2020).

Note 7  Egenkapital

2021 2020

Egenkapital 01.01. 10 916 678 8 869 508

Årets resultat 371 388 2 047 170

Egenkapital pr. 31.12. 11 288 066 10 916 678

Note 8 Aksjer

Hasle-Løren Idrettslag eier 98,2 % av aksjene i Lørenhallen AS. Aksjene er verdsatt til anskaffelseskost

kr 1 080 000.

Hasle-Løren Idrettslag ervervet i 2013 10% av aksjene i Styrkeprøven AS for kr 180 000. Aksjene er 

nedskrevet med kr 102 000 i 2015 og reflekterer etter dette andel egenkapital per 31.12.2021 i selskapet.

Note 9 Hasle-Løren Ishockey Elite

2021 2020
Sum driftsinntekter *) 1 190 376 1 213 006
Sum driftskostnader -1 231 256 -1 207 391

Netto finansposter 0 12

Årsresultat -40 880 5 627

Egenkapital 31.12. 41 789 82 669

*) Inklusiv overføringer på kr 437 950 (kr 500 000 i 2020) fra Hasle-Løren Idrettslag.

Note 10 Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn 

ved utarbeidelsen av regnskapet.
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Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i Lørenhallen AS 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Lørenhallen AS. 

Årsregnskapet består av:  

•  Balanse per 31.desember 2021 

•  Resultatregnskap for 2021 

•  Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 

•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av selskapets finansielle stilling per 

31.desember 2021 og av dets resultater 

for regnskapsåret avsluttet per denne 

datoen i samsvar med regnskapslovens 

regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 

Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 

beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 

uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 

Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 

International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 

øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 

vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 

slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Øyvind Hjemgård 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Øyvind Hjemgård
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5999-4-2146438
IP: 188.95.xxx.xxx
2022-03-15 13:38:09 UTC
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